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
I slike tilfeller er det alltid leveransebeskrivelsen som er retningsgivende. Enkelte  
illustrasjoner i tegnings og salgsmaterialet er ment som eksempler og kan vise forhold  
som ikke er i samsvar med leveranse, så som møblering, fargevalg, dør og vindusform,  
antall vinduer, bygningsmessige detaljer, for eksempel fasadedetaljer, detaljer på  
fellesarealer, materialvalg, beplantning etc. Toleransekrav for utførelse er ihht. NS  
3420, siste revisjon.

Støpt plate på mark.
Bjelkelag og gulv i 2. etasje.
2 strøk systembehandlet dekkende malt kledning utvendig.
Utvendig kledning leveres med synlige spiker og ubehandlede kuttsider.
Tak tekket med sort takstein.
Treplatting utenfor hoveddør leveres.

Leveranser utføres i henhold til gjeldende forskrifter. Teknisk forskrift TEK'17 er  
gjeldende for dette prosjektet. Der ikke annet fremgår av kontrakt, beskrivelser eller  
tegninger, gjelder Norsk Standard NS 3420 normalkrav til toleranser for ferdige  
overflater i bygninger, ref. fellesbestemmelser del 1.

Innhold
1. etasje: Entrè, vaskerom/​​teknisk rom, stue og kjøkken.
2. etasje: 3 soverom, loftstue og bad.

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder  
uavhengig av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som integrerte.

Parkering
Parkering i carport eller på eiendommens tomt.

Diverse
Hvorfor kjøpe nytt?
‑ Boligene er i forskriftsmessig stand med 5 års reklamasjonsfrist.
‑ Det er svært lite vedlikeholdskostnader i nær framtid.
‑ Du har god tid til å forberede flyttingen og eventuelt salg av egen bolig.
‑ Mulighet for å sette personlige preg på boligen ved tilvalg og endring av planløsning.
‑ Lave omkostninger da dokumentavgiften kun er av tomteverdi.

 

Energi
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Oppvarming
Elektrisk oppvarming med panelovner og varmekaber.

Det er installert peisovn i stue.

Energikarakter
Ikke angitt 

Energifarge
Ikke angitt

Info energiklasse
Eiendommer som selges/​​leies ut, skal ha energiattest. Unntak gjelder blant annet for  
frittstående bygninger med bruksareal mindre enn 50 kvm. Det er selgers ansvar å  
innhente lovpålagt energiattest for eiendommen, med energiklassifisering på en skala  
fra A til G. 

Dersom selger ikke har fått utarbeidet energiattest og merke på grunnlag av byggets  
tekniske leveranse, må disse fremlegges senest i forbindelse med utstedelse av  
ferdigattest for eiendommen. 

Økonomi
Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter beregnes og fastsettes av kommunen etter overtakelse. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 92, bruksnummer 909, seksjonsnummer 1 i Eidsvoll kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3035/​​92/​​909/​​1:
07.12.1981 ‑ Dokumentnr: 10113 ‑ Skjønn
Sak 35/​​80 B: Akershus E‑verk mfl vedr. høyspent Minne‑Dal. 
Bestemmelser om erstatning. 
Overført fra: Knr:3035 Gnr:92 Bnr:909 
Gjelder denne registerenheten med flere 

29.04.1986 ‑ Dokumentnr: 4172 ‑ Best. om vann/​​kloakkledn.
Rettighetshaver: Knr:3035 Gnr:92 Bnr:548 
Bestemmelse om anlegg og vedlikehold av ledninger m.m. 
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Overført fra: Knr:3035 Gnr:92 Bnr:909 
Gjelder denne registerenheten med flere 

15.01.2003 ‑ Dokumentnr: 478 ‑ Best. om vann/​​kloakkledn.
Rettighetshaver: Knr:3035 Gnr:92 Bnr:619 
Bestemmelse om anlegg og vedlikehold av ledninger m.m. 
Bestemmelse om adkomstrett 
Overført fra: Knr:3035 Gnr:92 Bnr:909 
Gjelder denne registerenheten med flere 

22.01.2007 ‑ Dokumentnr: 144619 ‑ Best. om adkomstrett
Rettighetshaver: Knr:3035 Gnr:92 Bnr:226 
Overført fra: Knr:3035 Gnr:92 Bnr:909 
Gjelder denne registerenheten med flere 

21.02.2023 ‑ Dokumentnr: 189290 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 1 
Formål: Bolig 
Tilleggsdel: Bygning 
Sameiebrøk: 1/​​2 

Ferdigattest/​brukstillatelse
Det vil foreligge ferdigattest før overtakelse.
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